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Judith Greciet er inviteret som gæstetaler på den 

internationale Allicense-konference  
 

5.-6. Maj 2015 - San Francisco, CA  
 

Paris (Frankrig), København (Danmark), 31. marts 2015 [18:00 CET] - Onxeo S.A. (Euronext Paris, 

NASDAQ København: ONXEO), en innovativ virksomhed, der har specialiseret sig i udvikling af orphan 

drugs (lægemidler til sjældne sygdomme) i onkologi, har i dag meddelt, at Judith Greciet, 

CEO/administrerende direktør i Onxeo, er blevet inviteret til at deltage i 2015 Allicense-konferencen 

som paneldeltager til mødet med overskriften “Eat or Be Eaten—The Specialty Pharma Survival Story”. 

 

Som en af de økonomisk meget aktive organisationer i den senere tid, især med sidste års opkøb og 

fusion af TopoTarget og BioAlliance Pharma, udgør Onxeo en spændende historie, og er helt sikkert unik 

blandt mellemstore biotech-virksomheder med base i Europa. Judith Greciet bidrager som aktør og 

vidne til dette meget tidsrelevante tema med Onxeos beretning om øget størrelse og kritisk masse via 

en fusion for at komme ud som global spiller på området for orphan drugs i onkologi. 

Allicense-konferencen samler fagfolk fra de farmaceutiske, bioteknologiske og finansielle fællesskaber. 

Den giver muligheder for udveksling af information og debat, især om indgåelse af handler, licensering 

og virksomhedsudvikling. 

 

Konferencen finder sted den 5. og 6. maj (mødet “Eat or Be Eaten—The Specialty Pharma Survival Story” 

er den 6. kl. 14:15) på Park Central Hotel i San Francisco. 

Om Allicense 

 

Om Allicense 

Allicense-konferencen er den førende event inden for indgåelse af handler, licensering og virksomhedsudvikling for 

fagfolk, og værterne er Thomson Reuters, den førende udbyder af viden om markedet for virksomhedsudvikling og 

licensering inden for biovidenskab. 

 

 

Om Onxeo 

Onxeo har en vision om at blive en global leder og pioner inden for onkologi med fokus på sjældne sygdomme og 

kræftformer via udviklingen af nye behandlingsalternativer designet til at "gøre forskellen". Onxeo-teamet er fast 

besluttet på at udvikle innovative lægemidler, der giver patienter håb og forbedrer deres liv i væsentlig grad. 

 

Nøgleprodukter inden for onkologiske orphan drugs på avanceret udviklingstrin er: 

Livatag® (Doxorubicin Transdrug™): Fase III i hepatocellulær carcinom 

Validive® (Clonidine Lauriad®): Fase II i alvorlig oral mucositis: Positive, foreløbige top-line resultater 

Beleodaq® (belinostat): Registreret i USA i perifer T-celle lymphoma 

Gå ind på hjemmesiden for mere information www.onxeo.com 
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Ansvarsfraskrivelse 

Denne meddelelse indeholder nogle udtrykkelige eller implicitte, fremadrettede udsagn om Onxeo og dennes 

virksomhedsaktiviteter. Disse udsagn omhandler kendte og ukendte risici, usikkerheder og andre faktorer, der kan forårsage, at 

Onxeos faktiske resultater, finansielle forhold, performance eller præstationer afviger væsentligt fra fremtidige resultater, 

performance eller præstationer udtrykt eller underforstået i sådanne fremadrettede udsagn. Onxeo stiller denne meddelelse på 

dags dato til rådighed og forpligter sig ikke til at opdatere fremadrettede udsagn heri som følge af nye oplysninger, fremtidige 

begivenheder eller andet. For en diskussion af risici og usikkerheder, som kan medføre at Onxeos faktiske resultater, finansielle 

forhold, performance eller præstationer afviger fra dem, der er indeholdt i de fremadrettede udsagn, henvises der til afsnittet 

om risikofaktorer ("Facteurs de risque") i 2013 referencedokumentet, der er indgivet til AMF den 7. april 2014, og som er 

tilgængelig på AMF's hjemmeside (http://www.amf-france.org) eller på virksomhedens hjemmeside (www.onxeo.com). 

 

Kontaktpersoner: 

Judith Greciet, administrerende direktør/CEO 

j.greciet@onxeo.com 

Nicolas Fellmann, økonomidirektør/CFO 

n.fellmann@onxeo.com 

+33 1 45 58 76 00 

 

Caroline Carmagnol/Sophie Colin - Alize RP 

onxeo@alizerp.com 

+33 6 64 18 99 59 / +33 1 44 54 36 62 

 

 

 


